



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

ALL THE WAY TO PARIS K/S
Amagertorv 3, 2., 1160 København K

CVR-nr. 33 25 44 07

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: cb429dkmUXn251828184

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Petra Elisabet Gendt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	ALL THE WAY TO PARIS K/S Amagertorv 3, 2. 1160 København K
	CVR-nr.: 33 25 44 07
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Tanja Vibe-Petersen Petra Elisabet Gendt
Komplementar	Komplementarselskabet AWTP ApS
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for grafisk design, styling og udsmykning samt anden i forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 1.317 t.kr. mod 1.401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke kommanditselskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.893.604	2.160
1 Personaleomkostninger	-570.789	-736
Andre driftsomkostninger	-311	-11
Driftsresultat	1.322.504	1.413
Andre finansielle indtægter	90	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.464	-12
Årets resultat	1.317.130	1.401
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.292.130	1.376
Overføres til øvrige reserver	25.000	25
Disponeret i alt	1.317.130	1.401



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.250	315
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	17
Andre tilgodehavender	130.333	121
Periodeafgrænsningsposter	8.436	9
Tilgodehavender i alt	<u>426.019</u>	<u>462</u>
Likvide beholdninger	<u>529.237</u>	<u>562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>955.256</u>	<u>1.024</u>
Aktiver i alt	<u>955.256</u>	<u>1.024</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	20.000	20
3 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-20.000	-20
4 Kapitalkonto, komplementar	178.666	163
5 Kapitalkonto, kommanditister	-156.799	43
Egenkapital i alt	<u>21.867</u>	<u>206</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.107	37
Gæld til tilknyttede virksomheder	456.694	387
Anden gæld	435.588	394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>933.389</u>	<u>818</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>933.389</u>	<u>818</u>
Passiver i alt	<u>955.256</u>	<u>1.024</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	20.000	-20.000	163.041	0	163.041
Overført overskud eller un- derskud primo	0	0	0	43.297	43.297
Årets hævnings/arbejds- vederlag	0	0	0	-1.492.226	-1.492.226
Komplementarens resultat- andel	0	0	25.000	1.292.130	1.317.130
Hævet	0	0	-9.375	0	-9.375
	20.000	-20.000	178.666	-156.799	21.867



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	540.343	697
Pensioner	21.906	21
Andre omkostninger til social sikring	4.665	7
Personaleomkostninger i øvrigt	3.875	11
	570.789	736
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	20.000	20
	20.000	20
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2023	-20.000	-20
	-20.000	-20
4. Kapitalkonto, komplementar		
Kapitalkonto, komplementar 1. januar 2023	163.041	161
Komplementarens resultatandel	25.000	25
Hævet	-9.375	-23
	178.666	163
5. Kapitalkonto, kommanditister		
Kapitalkonto, kommanditister 1. januar 2023	43.297	279
Årets hævninger/arbejdsvederlag	-1.492.226	-1.612
Årets resultatdisponering	1.292.130	1.376
	-156.799	43



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke kommanditselskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har indgået huslejeaftale, hvor huslejeforpligtelsen udgør 123 t.kr. i opsigelsesperioden.


